
UCHWAŁA NR XXXV/289/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, na okres 10 lat  oraz 
odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), art. 37 ust. 4 i art. 25 ust. 1 i 2 w związku 
z art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(j. t. Dz. U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na:

1) wydzierżawienie na okres 10 lat niżej wymienionej nieruchomości gminnej, która była 

przedmiotem dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat:

Lp. Położenie (miejscowość, 
ulica)

Nr działki Pow. działki/
terenu
[m2]

Przeznaczenie
terenu

1. Słubice
ul. Sienkiewicza

Część działki
1288/2

16 Zabudowany budynkiem 
gospodarczym w którym 
prowadzona jest działalność 
magazynowo – składowa 
(w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą)

2. Słubice
ul. Sienkiewicza

Część działki
1288/2

12 Zabudowany budynkiem 
gospodarczym w którym 
prowadzona jest działalność 
magazynowo – składowa 
(w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą)

3. Słubice
ul. Sienkiewicza

Część działki
1288/2

27 Zabudowany budynkiem 
gospodarczym w którym 
prowadzona jest działalność 
magazynowo – składowa 
(w związku z prowadzoną 
działalnością gospodarczą)

2) odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

Id: FCE85B0E-D1E3-4906-AB06-C8ECE9DDFC4E. Uchwalony Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: FCE85B0E-D1E3-4906-AB06-C8ECE9DDFC4E. Uchwalony Strona 2




